

S. B. ARTS AND K. C. P. SCIENCE COLLEGE, VIJAYAPUR RE – ACCREDITED AT THE 'A' LEVEL, IN 3rd CYCLE

Phone: (08352) - 261766, (08352) 262770 Extn. 2223, 2224

Fax: 08352 - 261766 E-mail: bldeasbkcp@gmail.com

ear 2010 (x)



(TRANSLATION COPY)

APPRECIATION LETTER

BY

GOVERNMANT OF KARNATAKA DISTRICT PANCHAYAT OFFICE, JUMNAL

B.L.D.E.Association's SB Arts and KCP Science College Vijayapur, NSS Unit I &II had organised NSS Special camp in Jumnal village from 26/01/2017 to 01/02/2017. As a part of camp NSS volunteers conducted survey on Toilet aided houses in the village. According to the reports made by the volunteers, out of 1055 houses of village 712 houses have toilets, 308 houses have toilets but unused, 344 houses do not have toilets. Apart from survey on toilets, volunteers also created awareness on sanitation, conservation of water resources, maintenance of cleanliness. Staff and volunteers also planted over 100 plants in the village.

NSS volunteers work is heartily appreciated and awarded with the appreciation letter.

IQAC, Co-ordinator S.B.Arts & K.C.P.Science College,

Vijayapur.

Principal,
S.B. Arts and KCP Science College
VIJAYAPUR





ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜುಮನಾಳ

ತಾ: ವಿಜಯಪುರ

ಜಿ.ವಿಜಯಪುರ

ದಿನಾಂಕ: 03/02/2017

ಪ್ರಶಂಶಾ ಪತ್ರ

ಬಿ ಎಲ್ ಡಿ ಇ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಎಸ್ ಬಿ ಕಲಾ ಹಾಗು ಕೆ ಸಿ ಪಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ವಿಜಯಪುರ ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ಘಟಕ 1 ಮತ್ತು 2ರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗು ಪ್ರಾದ್ಯಾಪಕರು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮ ಜುಮನಾಳದಲ್ಲಿ ಶಿಭಿರವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಿದ್ದರು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವಂತಹ ಶೌಚಾಲಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸಮಿಕ್ಷೆ 26/01/2017 ರಿಂದ 01/02/2017 ಒಟ್ಟು 7 ದಿನಗಳ ಸಮಿಕ್ಷೆ ಮಾಡಿ ವರದಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿರುವ ಒಟ್ಟು ಮನೆಗಳು 1056 ಶೌಚಾಲಯ ಹೊಂದಿರುವ ಮನೆಗಳು 712 ಶೌಚಾಲಯ ಇದ್ದರೂ ಬಳಕೆ ಮಾಡದ ಮನೆಗಳು 308 ಶೌಚಾಲಯ ಇಲ್ಲದೇ ಇರುವ ಮನೆಗಳು 344 ಇಷ್ಟು ಅಲ್ಲದೇ ಗ್ರಾಮದ ನೈರ್ಮಲ್ಯಿಕರಣದ ಬಗ್ಗೆ ಜಲ ಸಂರಕ್ಷಣೆ ಸ್ವಚ್ಚತೆ ಬಗ್ಗೆ ಜನರಿಗೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ನೀಡುವುದರ ಜೋತೆಗೆ ಸುಮಾರು 100 ಸಸಿಗಳನ್ನು ನಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ.

ಎನ್ ಎಸ್ ಎಸ್ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಕಾರ್ಯಶ್ಲಾಘನೀಯ ಅವರ ಶ್ರಮಕ್ಕೆ ಪ್ರಶಂಶಾ ಪತ್ರ ನೀಡಿ ಗೌರವಿನಿಸಲಾಗಿದೆ.

R4. Hard) gall ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಈ ಧ್ಯಕ್ಷೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಗ್ರಾಮ್ ಹಾಯಾಯ ಕ್ಯಾಕ್ತು ಕುವುನಾಳ.

ಪಂಚಾಯತ ಭಿಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು

भ्या क्रिक्ट स्थिति साक्षितिस्था, तालुका क्रिक्ट साक्ष्मितिस्था,

AC, Co-ordinator
S.B.Arts & K.C.P.Science College,
Vijayapur.

Principal, S.B. Arts and KCP Science College VIJAYAPUR